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Styrelsen for Foskros Fjdllby Samf.for far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Foskros Fjéllbys Samféllighetsforening forser 105 naturskont beldgna fjallstugor med vatten och végar.
Foskros Fjillby ér beldgen cirka 18 km norr om Idre vid Storan (Osterdalilven) grinsar i vister mot

naturreservatet Langfjillet.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022
Resultat efter finansiella poster 84 63
Soliditet (%) 72,2 76,4
Nettoomséttning 0 0

Forandringar i eget kapital

Fornyelse- Balanserat

fonder resultat

Belopp vid érets ingéng 486 785 84 307
Uttag fornyelsefonder -99 574

Belopp vid drets utging 387 211 84 307

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
Fornyelsefond - vig
Fornyelsefond - vatten
arets vinst

disponeras si att
Avsittning till fornyelsefond
1 ny rékning overfores

2021 2020

174
71,7

Arets

resultat

83 587

83 587

84 307
387211
0

83 587
555105

0
555105
555105

217
76,8

Totalt

654 679
-99 574
555105

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Ovriga rorelseintiikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsen

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Not

2023-01-01
-2023-12-31

428 651
428 651

-326 499
-18 734
-345 233
83418

184
-15
169
83 587

-83 587
-83 587
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2022-01-01
-2022-12-31

432759
432 759

-318414
-52 245
-370 659
62 100

528
-27
501
62 601

-62 601
-62 601
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

4 10 000
10 000

10 000

35860
11374
47 234

577 050
577 050
624 284

634 284
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2022-12-31

10 000
10 000

10 000

100
100

606 174
606 174
606 274

616 274
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Fornyelsefonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

84 307
84 307
84 307

470 798
470 798

9389
14 073
55717
79 179

634 284
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2022-12-31

84 307
84 307
84 307

486 785
486 785

1784
17 071
26 327
45182

616 274
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad.
Principerna ar oforandrade jaimfort med foregdende ar.

Not 2 Ovriga rorelsekostnader

Snoérdjning och renhéllning
Rep. och underhéll pumphus
El pumphus

Underhall av vigar

El belysning

Ovr ext kostnader

Not 3 Fornyelsefond

Foryelsefond - vig
Fornyelsefond - vatten

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2023

179 901
27 563
45 466

3568
12 956
57 045

326 499

2023
41 796

41 797
83 593

2023-12-31

10 000
10 000

10 000

2022

80 528
134 444
39 357
1550
12 815
85912
354 606

2022
31300

31301
62 601

2022-12-31

10 000
10 000

10 000
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Foskros den 18 mars 2024

Fredrik Kojonen Hanna Jaxby

Jonas Svensson Christian Bergdal

Robert Safstrom

Min revisionsberittelse har 1dmnats den 18 mars 2024

Stefan Ankarstav
Revisor



